

Biuro Redakcji "Dziennika Polskiego", Plac Marjański...
Przedpłata wynosi we Lwowie rocznie 18 zł...

Numer kosztuje 6 centów.
Bękopisów Redakcja nie zwraca.
Telefon Redakcji 171.

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie niewyłączając niedziel i świąt o 8. ranó.

Przedpłata i ogłoszenia przyjmują w Lwowie

Biuro Administracji "Dziennika Polskiego", plac Marjański...
Ogłoszenia przyjmują się za opłatą 6 centów...

Garantowana neutralność.

Lwów 21. lipca.

We wzajemnych stosunkach państw europejskich...

Jednym z pytań, które się nasuwają od dawna, było pytanie, co się stanie z Belgją...

Ponieważ z samego położenia rzeczy wynika...

Podrót pary cesarskiej do Holandji zwróciła ogólną uwagę na ten kraj...

Na warszawskim bruku.

Szkiewał S. Graybner. (Ciąg dalszy.)
Ale zawiódł się. Anna przywitała go słowami...

Ludwika XIV-go, za wojen koalicji z pierwszą rzeszą...

Jeżeli nie zawsze dowiedzieć można istnienia jakiegos takiego traktatu...

Coś się psuje w romanie moskiewsko-francuskim.

W ostatnich czasach, mianowicie gdy z powodu trójprzymierza...

wzajemny dowodzi, że Rosja jest prostrą państwową poczwarą...

Podobne budzenie się zdrowej opinii w inteligencji francuskiej...

Gadanie gadaniem, ale jak powiadamy, coś się naprawdę zaczyna psuć...

Rewolucyjna socjalna demokracja.

W artykule pod powyższym nagłówkiem, zastanawia się centralny organ socjalnych demokratów...

Artykuł rozpoczyna się od wypowiedzenia zasady, iż socjalna demokracja jest z gruntu rewolucyjna...

na klasach opartego ustroju państwowego. Mimo to przeciwny jest p. Liebknecht...

Zresztą atoli nie jest p. Liebknecht przeciwny użyciu środków gwałtownych...

Z Rosji i z prasy rosyjskiej.

(Rosyjskie dziennikarstwo o ks. Ferdynandzie i jego dyplomatycznych agentach w Stambule...

— Z powodu audjencji, jaką dyplomatycy ajenci Bułgarii: Vulkowicz i Naczewicz...

Audjencia bułgarska u sułtana.

Polit. Correspondent otrzymuje od swego korespondenta z Stambułu wiadomość, iż przyjęcie bułgarskiego reprezentanta...

— Mnie o tej miłości nie wolno słyszeć, a wręczcie — ja w nią nie wierzę.
— Nie wierzysz? na Boga, dla czego nie wierzysz? — mówił Ludwik...

pańskiej — rzeka, opanowawszy wstruszenie — ja wiedziałam, żeśmy nie stworzili dla siebie...

— jak mówił — nie spotkać już szkapę dobrze zaprzonę. Mimo to do kraju powracać nie chciał...

— żądasz samotności, jak ten przeklęty cieciek z żurmalami zyczy sobie ochrypnąć.
— A przecież tak jest, zapewniam kuzyna...





